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Riihimäen kaupungin varhaiskasvatus pyytää tuloselvityksiä 
toimintakaudelle 1.8.2023–31.7.2024 
 
Varhaiskasvatusmaksu määritellään uudelleen jokaiselle 1.8. alkavalle toimintakaudelle. 
Tarvitsemme kaikilta perheiltä tuloselvityslomakkeen toimitettuna 31.5. mennessä. 
Lomakkeesta valitaan tuntiporras perheen tarvitsemien hoitotuntien mukaisesti. 
Tuloselvitys tarvitaan aina tuntivarauksen takia, vaikka ilmoittaisitte maksavanne 
korkeimman maksun. 
 
Varhaiskasvatusmaksun määrittämiseksi tarvitsemme tuloselvityslomakkeen lisäksi 
tositteet kaikista perheenne verollisista tuloista esimerkiksi palkkatulot, eläke, yritystulot, 
kelan etuudet (ei lapsilisä tai asumistuki). Lisäksi tarvitsemme tositteen saatavasta ja/tai 
maksettavasta elatusmaksusta. Saatava elatusmaksu huomioidaan tulona vain 
varhaiskasvatuksessa olevalta lapselta. 
 
Mikäli tuloselvityslomaketta ja tulotositteita ei toimiteta, kunta määrää varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulain (1503/2016) mukaisesti korkeimman maksun täysillä hoitotunneilla. 
Myöhässä toimitetut tulotiedot eivät oikeuta takautuvaan maksupäätöksen muutokseen 
ilman perusteltua syytä. 
 
Varhaiskasvatuksen tuloselvityslomake tulee toimittaa aina, vaikka hyväksyisi 
korkeimman maksun. 
 
Jos huoltajat asuvat eri osoitteissa maksu määritellään sen perheen tulojen mukaan, jonka 
luona lapsella on Väestörekisterin mukainen asuinpaikka. 
 
Uusia tulotietoja alamme keräämään 1.4. alkaen. Toimitettavat tulotiedot eivät saa 
elokuussa olla 6kk vanhempia, joten maaliskuulta tai uudemmat tulotiedot kelpaavat 
maksupäätöksen tekemiseen. 
 
Tulostettava tuloselvityslomake löytyy Riihimäen kotisivuilta,  
www.riihimaki.fi / opi ja kasvata / varhaiskasvatus / hakeminen ja maksut 
 
https://www.riihimaki.fi/uploads/2023/03/af6b9023-tuloselvityslomake.pdf 
 
Ohjeita palauttamiseen löytyy lomakkeesta, lisätietoa voi kysyä lähettämällä sähköpostia: 
 
varhaiskasvatuksen.tuloselvitykset@riihimaki.fi 
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